[image: ]

О внесении изменений в решение Жарминского районного маслихата от 28 апреля 2023 года № 2/16-VIII "Об определении размера и перечня категорий получателей жилищных сертификатов по Жарминскому району"
Решение Жарминского районного маслихата области Абай от 25 апреля 2024 года № 13/243-VIII. Зарегистрировано Департаментом юстиции области Абай 3 мая 2024 года № 276-18.
[bookmark: z5]
      Жарминский районный маслихат РЕШИЛ:

      1. Внести в решение Жарминского районного маслихата "Об определении размера и перечня категорий получателей жилищных сертификатов по Жарминскому району" от 28 апреля 2023 года № 2/16-VIII (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов под № 78-18) следующие изменения:

      в заголовок указанного решения вносится изменение на казахском языке, текст на русском языке не меняется;

      в приложении 1 к указанному решению слова "1 500 000 (одного миллиона пятисот тысяч) тенге" заменить на "1 600 000 (одного миллиона шестисот тысяч) тенге";

      в приложении 2 к указанному решению строку порядковый номер 3 исключить.

      2. Настоящее решение вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования.

      Председатель маслихата

М. Оспанбаев

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14